
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ      Τύρναβος 17-07-2023 
 ΔΗΜΟΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ                                                                       Αρ. πρωτ.: 13348 
                     

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ   

Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού  
για την προμήθεια Αυτοκινούμενου Αναρροφητικού Σαρώθρου 

με εκτιμώμενη αξία  120.000,00 Ευρώ  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  
με κριτήριο κατακύρωσης την συμφερότερη προσφορά βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας - τιμής 

  
 

Ο Δήμαρχος Τυρνάβου 
Προκηρύσσει ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό κάτω των ορίων, με κριτήριο την συμφερότερη προσφορά 
βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής για την προμήθεια ενός Αυτοκινούμενου Αναρροφητικού 
Σαρώθρου χωρητικότητας 1ΚΜ, ενδεικτικού συνολικού προϋπολογισμού δαπάνης  120.000,00 Ευρώ  
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Η χρηματοδότηση της προμήθεια θα γίνει από το Πρόγραμμα «ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ», και συγκεκριμένα από το 
έργο με τίτλο: «Προμήθεια απορριμματοφόρων οχημάτων και μηχανημάτων έργου ή/και συνοδευτικού» 
σύμφωνα με την με αρ. πρωτ.: 50300/28.07.2022 απόφαση ΥΠΕΣ. και θα χρηματοδοτηθεί από το ΠΔΕ ΥΠ. 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΑΕ 055(2017ΣΕ05500010, και συγκεκριμένα για ποσό 120.000,00 €. τον Κ.Α 62-7131.08 
 

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Δημοσίων 

Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr και έλαβε  Συστημικό 
Αύξοντα Αριθμό 198320.  
 
Κατάθεση Προσφορών: Οι προσφορές υποβάλλονται με βάση τις απαιτήσεις που ορίζονται στη διακήρυξη 
και τα παραρτήματά της. 
 
Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών  21/ 08 / 2023 και ώρα: 15:00. Μετά την παρέλευση της 
καταληκτικής ημερομηνίας δεν υπάρχει δυνατότητα υποβολής προσφοράς στο σύστημα. 
 
Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  σε 180 ημερολογιακές ημέρες αρχής γενομένης από την υπογραφή της. 
Η εγγύηση για την συμμετοχή ορίζεται σε ποσοστό 2% επί της προϋπολογιζόμενης δαπάνης, χωρίς το 
Φ.Π.Α. ήτοι 1935,48€. 
 
Το πλήρες σώμα της διακήρυξης, τα παραρτήματα και τα λοιπά έγγραφα του διαγωνισμού θα αναρτηθούν 
στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr.  
Η παρούσα αναρτάται στο ΚΗΜΔΗΣ, ΔΙΑΥΓΕΙΑ, την ιστοσελίδα του Δήμου και θα αποσταλεί για 
δημοσίευση στον εθνικό τύπο. 
 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

 

 

 

ΚΟΚΟΥΡΑΣ ΣΤ. ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

 

http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 9ΙΛΤΩΗΚ-ΨΘΝ


		2023-07-17T14:29:00+0300
	IOANNIS KOKOURAS


		2023-07-19T11:17:00+0300
	Athens




